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Matrix / Skilteoversigt KONTRAPUNKT / 28.09.2005DANMARKS APOTEKERFORENING

Skilte / Sagsnr. :  125840 / Udført :  BBP

Mandag - Fredag       kl. 9.00 - 17.30
Lørdag                    kl. 10.00 - 14.00

Udenfor åbningstiden henvises til 
apoteker med vagt hele døgnet:

Steno Apoteket, 
Vesterbrogade 6

Sønderbro Apotek, 
Amagerbrogade 158

Lyngby Svane Apotek, 
Lyngby Hovedgade 27

Betalingskort:

Dette apotek er
videoovervåget

LOREM IPSUM-APOTEK

Dette apotek er
videoovervåget

LOREM IPSUM-APOTEK

Mandag - Fredag      kl. 9.00 - 17.30
Lørdag                    kl. 10.00 - 14.00

Udenfor åbningstiden henvises til 
apotek med vagt hele døgnet:
Steno Apoteket, Vesterbrogade 6

Betalingskort:

LOREM IPSUM APOTEK

b

b2

h

h

Lorem ipsum Apotek

b

b2

h

b3

b

b

h
h2

h2

b

hh2

b b

b

h

h2

A B C

Åbningstider

Mandag - Fredag       kl. 9.00 - 17.30
Lørdag                    kl. 10.00 - 14.00

Nærmeste apotek: :

Steno Apoteket, 
Vesterbrogade 6

Sønderbro Apotek, 
Amagerbrogade 158

LOGOBRIK, UDHÆNGT

Str 330
Str 440
Str 550

h
330
440
550

b
1140
1535
1860

b2 

  900
1225
1520

 [m2]
0,38
0,68
1,02

Str 330
Str 440
Str 550

h 
330
440
550

b
2570
3455
4310

b2

  900
1225
1520

b3

 1650
2200
2750

 [m2]
0,85
1,52
2,37

LOGO- og NAVNEBRIK, VÆGHÆNGT

Pylon

h

3500

b

440

h2

300

 [m2]

1,54

Str 440
Str 650
Str 875

h
440
650
875

b
1935
2875
3580

d
  60
  90
120

 [m2]
0,85
1,87
3,13

LOGOBRIK, NEDHÆNGT

Str 330
Str 440

h
450
560

b
900

1225

h2

330
440

LØSE GULD BOGSTAVER

h
810

b
270

 [m2]
0,22

h
810

b
270

 [m2]
0,22

h2

430
b

270
 [m2]
0,12

ÅBNINGSTIDER, FOLIE

PYLON

 [m2]
0,41
0,69

A. Åbningstider  810, folie

C. Åbningstider 430, folie

B. Åbningstider 810, folie, fleksible

alle mål i mm
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Matrix / Skilteoversigt KONTRAPUNKT / 28.09.2005DANMARKS APOTEKERFORENING

Skilte / Sagsnr. :  125840 / Udført :  BBP

Mandag - Fredag      kl. 9.00 - 17.30
Lørdag                    kl. 10.00 - 14.00

Udenfor åbningstiden henvises til 
apotek med vagt hele døgnet:
Steno Apoteket, Vesterbrogade 6

Betalingskort:

LOREM IPSUM APOTEK

Lorum Apotek

b

h

b

h

b
b2

h

b

h
h2

b1

h

Mandag - Fredag       kl. 9.00 - 17.30
Lørdag                    kl. 10.00 - 14.00

Udenfor åbningstiden henvises til 
apoteker med vagt hele døgnet:

Steno Apoteket, 
Vesterbrogade 6

Sønderbro Apotek, 
Amagerbrogade 158

Lyngby Svane Apotek, 
Lyngby Hovedgade 27

Betalingskort:

Dette apotek er
videoovervåget

LOREM IPSUM-APOTEK

Dette apotek er
videoovervåget

                   

Åbningstider:

xxx

(fri tekst)

Uden for åbningstiden:

xxx

(fri tekst)

b b

b

h b

h

b b d

h

h2

A B C

h2

fra Lorem Ipsum Apotek

Str 330
h 

330
b

1140
 [m2]
0,38

Str 66
Str 88
Str 110

h
  66
  88
110

h2

  34
  45
  57

b1

60
  80
100

d
  8
  8
  8

LØSE BOGSTAVER, alfabet

APOTEKSUDSALG, VÆGHÆNGT APOTEKSUDSALG, NEDHÆNGT

APOTEKSUDSALG, UDHÆNGT APOTEKSUDSALG, NAVNEBRIK

Str 330

Str 450

Str 830

Str 830

h 
450

b
900

b2

900

h2

330
 [m2]
0,41Str 330

h
330

b
900

 [m2]
0,30

Str 330
b

1650
h 

330
 [m2]
0,54

h2

h
975

b
550

d
550

h2

150
 [m2]
0,54

Str 830
h

830
b

550
 [m2]
0,46

ÅBNINGSTIDER, VÆGHÆNGT

VINDUESFOLIE m MEGAGRAFIK

REKLAME DISPLAY, VÆGHÆNGT

REKLAME DISPLAY, FRITSTÅENDE
+ CYKELSTATIV

h
830

b
290

 [m2]
0,24

h
830

b
290

 [m2]
0,24

h2

450
b

290
 [m2]
0,13

A. Åbningstider, væghængt

C. Åbningstider, væghængt

B. Åbningstider, væghængt, fleksible

alle mål i mm


